
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MIGUELTURRA
Decreto número 2019/92.

Vista la conveniencia y oportunidad de proceder al nombramiento de Instructor y Secretario en

los expedientes sancionadores en materia de trafico, así como delegación de atribuciones en esta ma-

teria, por razones de eficacia y eficiencia, así como mejora en la gestión municipal.

Considerando la propuesta realizada por el oficial jefe de la Policía Local en fecha 6 de febrero

de 2019.

Resuelvo:

Primero.- Delegar en la Concejalía de Seguridad Ciudadana los acuerdos de incoación y resolu -

ción de los expedientes sancionadores en materia de trafico.

Segundo.- Nombrar Instructor de los expedientes sancionadores en materia de trafico a don An -

tonio Corral Gómez.

Tercero.- Nombrar a don Juan José Martín Comendador Instructor solo para los expedientes san -

cionadores que se tramiten por denuncias formuladas por don Antonio Corral Gómez. 

Cuarto.- Nombrar Secretaria de los expedientes sancionadores en materia de tráfico a doña Pra-

do Ruiz Sánchez.

Miguelturra, 13 de febrero de 2019.- La Alcaldesa, María Victoria Sobrino García.

Anuncio número 699

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 48 ·  lunes, 11 de marzo de 2019 ·  1536

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
67

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

67
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
W

S
r0

R
oS

i5
Z

ri8
zM

da
Li

s


